176. 10. Ὁ μὲν οὖν ἱέρας αὐτοῖς σημαίνει etc.] Vide Clem. Alex. V. Stromat. p. 670. et Horapollin. I. Hieroglyph. 6. WESS.

176. 14. Ὁ δὲ κροκόδειλος σημαίνετος — κακίας] Αραιδέλας Clemens ait; quod eodem redit, ut ex Horapoll. I. 67. videbis. Contra tamen haec venire videtur Damascius in vita Isidori apud Photium Biblioth. p. 1047., asseverans hippopotamum ἀδιζίας ἐν τοῖς ἱερογλυφίοις γράμμασι esse argumentum, iustitiae vero crocodilum. ὁ Σοῦζος δίκαιος. ὕρων δὲ κροκόδειλον ὁ Σοῦζος, οὐ γὰρ ἀδιζεῖ ζῷον οὐδέτερον. Sed videtur tantum; certum enim genus eius animalis, eicur et lenis ingenii, de quo Aelian. VIII. H. A. 4., innuere creditur. WESS.

176. 15. Ὁ δὲ ὄφειλμὸς, δίκης τηροτήτης] Oculi atque aures Dei symbolum erant, ὅτι πάρτα θεὸς ὄφη καὶ ἀζούει, Clemens Alexand.; erant et Solis atque Osiridis; Maerob. I. Satur. 21. Osiris Aegyptii, ut Solem esse asserant, quoties

hieroglyphicis literis suis exprimere volunt, insculpunt sceptrum, inque eo speciem oculi exprimunt et hoc signo Osirin monstrant. Atque haec exempli causa. Rem enim omnem post Horapollinis diligentem operam summa cum cura exsecutus est Io. Pier. Valerianus in Hieroglyphicis suis. WESS.

177. 30. *Οἱ θεοὶ τῶν ζωμάτων κατά την συνήθειαν] Aegyptii et haec mōris sunt; apud quos ἐν ταῖς καλοκαίραις ζωμασίαις Deorum aureae imagines circumstabantur, Clemente Alex. Strom. V. p. 671. auctore. Maxime vero rex cum esset constituendus; aderat enim praesens numen, ὡς συμφορτίζον λεγὶ τὸν αὐγεστὸν τοῦ βασικέως, aderant ζωμασταὶ, dei ministri, euterque sacerdotum et prophetarum, ut docet Synesius I. Provident. p. 94. D. e quibus id videor posse confidere, ζωμασίαι illas fuisse sollemnitates, quibus Aegyptiorum dii magna cum pompa circumferebantur comedabundi quasi; ζωμαστὰ fuisse eos, qui fereulis inpositos gestarent, eumque illis comedarentur: quod ipsum et in mentem venit Dionys. Petavio ad Synes. Encom. Calvit. p. 73. A.; quamquam rectius is instituisset, si Synesii verba καὶ ἔστιν αὐτοῖς ζωμαστήρια τὰ κυβότια κούπτοτα non adeo explicare ex Aegyptiorum ζωμασίαις, quam emendare ingressus esset. Mihi quidem dubium non est, quin πωμαστήρια τὰ κυβότια κούπτοτα scripserit: id postulant, quae de occultis Aegyptiorum sacris commentatur: id ipsae sacrae cistae, quae operculis, et haec πωμαστήρια, studiose occludebantur. Vide Alex. Xaver. Panelium de Cistophor. c. 3. WESS.*

177. 32. *Ἐνθὲς δὲ] Hoc praestat. Vide II. 12. WESS.*

177. 34. *Ιαΐτη τε καὶ τοῖς τὴν τεταγμένη etc.] Et haec Aegyptia, ut L. I. 70. docuit. WESS.*